
Pachet articole de birou Erasmus 078927

I.D.: 87539024

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 405,99 RON - 405,99 RON

Descriere: 1 CAPSE NOKI NR. 10 - BUC 50,000 0,64 2 AGRAFE 28MM 100BUC/CUTIE BUC 50,000 0,97 48,50 19% 9,22 3 BIBLIORAFT NOKI 7.5 CM - ALBASTRU BUC 10,000 6,20 62,00 19% 11,78 4 - CABLU USB UGREENPRELUNGITOR, US129, USB 3.0(T) LA USB 3.0(M), CONECTORI AURITI, 2M - NEGRUBUC 1,000 19,30 5 CALCULATOR CANON WS-1610T - 16 DIGITS BUC 1,000 80,80 80,80 19% 15,35 6 CASTI LOGITECH CU MICROFON REGLARE CASCA PE INALTIME, MICROFON FLEXIBIL ROTATIV - BUC 1,000 103,39 103,39 7 BATERIE DURACELL LR6/AA BUC 20,000 3,00
